
 
 

UCHWAŁA NR XI/61/25                                           
RADY GMINY BORZECHÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153.), oraz  pism ; FB-I.3111.1.425.2025, FB-I.3145.1.5.2025; FB-I.3111.1.436.2025, 
FB-I.3145.1.19.2025, FB-I.3111.1.463.2025 Rada Gminy uchwala, co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/37/24  Rady Gminy Borzechów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok  zmienionej : 

- Zarządzeniem  Nr 7/25  Wójta Gminy Borzechów z dnia 30 stycznia 2025 r. 

- Uchwałą Nr  VII/42/25 Rady Gminy Borzechów z dnia  6 lutego 2025 r.  

- Zarządzeniem  Nr 8a/25  Wójta Gminy Borzechów z dnia 28 lutego 2025     

- Zarządzeniem  Nr 16/25  Wójta Gminy Borzechów z dnia 31 marca 2025 r. 

- Zarządzeniem  Nr 19/25  Wójta Gminy Borzechów z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

- Zarządzeniem  Nr 22/25  Wójta Gminy Borzechów z dnia 29 kwietnia 2025 r 

- Uchwałą Nr  VIII/47/25 Rady Gminy Borzechów z dnia 8 maja  2025 r. 

- Zarządzeniem  Nr 25/25  Wójta Gminy Borzechów z dnia 16 maja  2025 r. 

- Uchwałą Nr IX/50/25  Rady Gminy Borzechów z dnia 28 maja  2025 r. 

- Zarządzeniem  Nr 34/25 Wójta Gminy Borzechów z dnia 6 czerwca  2025 r. 

- Uchwałą Nr X/55/25  Rady Gminy Borzechów z dnia 27 czerwca  2025 r. 

- Zarządzeniem  Nr 40/25 Wójta Gminy Borzechów z dnia 31 lipca   2025 r. 

- Uchwałą Nr XI/61/25  Rady Gminy Borzechów z dnia 28 sierpnia   2025 r. 

1) W § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  310 380,71  zł.  do kwoty 30 276 636,06   zł. z tego 
dochody  bieżące  22 184 692,33  zł. oraz dochody majątkowe  8 091 943,73  zł.  w związku z tym 
w załączniku  Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: - 
dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2 927 041,85  zł. 

2) W § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 310 380,71   zł. do kwoty  34 434 634,49   zł. z tego  
wydatki bieżące   21 392 046,67  zł. i wydatki  majątkowe   13 042 587,82 zł.  w związku z tym wprowadza 
się zmiany określone w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały w tym - wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych  gminie ustawami   w kwocie 2 926 459,29 zł . 

3) W § 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 4155



4) W § 8 Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 350 000,00 zł. oraz wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 350 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Bieniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4155



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

700 0,00

0,00

70005 0,00

0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/61/25 rady gminy Borzechów z dnia 28 sierpnia 2025 r.

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 3 000,00 3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 16 000,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 16 000,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

20 000,00 16 000,00 36 000,00

Obrona narodowa 0,00 37 816,00 37 816,00

Pozostała działalność 0,00 37 816,00 37 816,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 37 816,00 37 816,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4155



758 -2 000,00

75835 -2 000,00

-2 000,00

801 0,00

80148 0,00

0,00

Różne rozliczenia 9 634 408,91 0,00 9 632 408,91

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
455 730,61 0,00 453 730,61

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 455 730,61 0,00 453 730,61

Oświata i wychowanie 75 000,00 77 520,00 152 520,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 77 520,00 77 520,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 77 520,00 77 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4155



852 -77 520,00

85216 0,00

0,00

85230 -77 520,00

-77 520,00

-79 520,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75095 0,00

0,00

751 -3 000,00

Pomoc społeczna 406 976,00 10 060,00 339 516,00

Zasiłki stałe 100 000,00 10 060,00 110 060,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

100 000,00 10 060,00 110 060,00

Pomoc w zakresie dożywiania 94 520,00 0,00 17 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

94 520,00 0,00 17 000,00

bieżące razem: 19 192 774,48 144 396,00 19 257 650,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

207 976,37 0,00 207 976,37

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 221 000,00 221 000,00

Pozostała działalność 0,00 221 000,00 221 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 221 000,00 221 000,00

majątkowe razem: 7 870 943,73 221 000,00 8 091 943,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 178 175,46 0,00 2 178 175,46

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Administracja publiczna 67 085,02 25,01 67 110,03

Pozostała działalność 46,02 25,01 71,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
46,02 25,01 71,03

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
81 499,00 0,00 78 499,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4155



75107 -3 000,00

-3 000,00

801 0,00

80153 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 80 199,00 0,00 77 199,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

80 199,00 0,00 77 199,00

Oświata i wychowanie 0,00 27 351,98 27 351,98

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 27 351,98 27 351,98

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4155



0,00

855 0,00

85502 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

-82 520,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 27 351,98 27 351,98

Rodzina 2 263 800,46 127,72 2 263 928,18

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 191 320,46 127,72 2 191 448,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 320,46 127,72 1 448,18

bieżące razem: 2 902 537,14 27 504,71 2 927 041,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 386 151,83 0,00 2 386 151,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 29 966 255,35 392 900,71 30 276 636,06

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4155



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

602 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085 861,00 256 666,00 245 000,00 15 000,00 230 000,00 11 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 195,00 1 829 195,00 0,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 026 861,00 197 666,00 186 000,00 15 000,00 171 000,00 11 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 195,00 1 829 195,00 0,00 0,00

459 000,00 245 000,00 245 000,00 15 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 186 000,00 186 000,00 15 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 477 337,30 4 227 337,30 4 107 337,30 3 254 120,21 853 217,09 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 475,00 83 475,00 65 475,00 54 000,00 11 475,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 543 812,30 4 293 812,30 4 155 812,30 3 291 120,21 864 692,09 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

4 171 994,97 3 921 994,97 3 901 994,97 3 154 120,21 747 874,76 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 208 994,97 3 958 994,97 3 938 994,97 3 191 120,21 747 874,76 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2 418 537,65 2 418 537,65 2 418 537,65 2 418 537,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 401 537,65 2 401 537,65 2 401 537,65 2 401 537,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/61/25 rady gminy Borzechów z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4155



350 582,56 350 582,56 350 582,56 350 582,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 582,56 380 582,56 380 582,56 380 582,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 342,33 112 342,33 112 342,33 80 000,00 32 342,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 475,00 29 475,00 11 475,00 0,00 11 475,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 817,33 141 817,33 123 817,33 80 000,00 43 817,33 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 342,33 9 342,33 9 342,33 0,00 9 342,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 475,00 11 475,00 11 475,00 0,00 11 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 817,33 20 817,33 20 817,33 0,00 20 817,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 816,00 37 816,00 37 816,00 0,00 37 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00

258 816,00 37 816,00 37 816,00 0,00 37 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 816,00 37 816,00 37 816,00 0,00 37 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00

258 816,00 37 816,00 37 816,00 0,00 37 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 816,00 19 816,00 19 816,00 0,00 19 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 816,00 19 816,00 19 816,00 0,00 19 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00

221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00

1 451 000,00 511 000,00 486 000,00 93 700,00 392 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 325,00 27 525,00 27 525,00 0,00 27 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4155



1 481 325,00 538 525,00 513 525,00 93 700,00 419 825,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 942 800,00 942 800,00 0,00 0,00

1 359 000,00 469 000,00 444 000,00 93 700,00 350 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 325,00 27 525,00 27 525,00 0,00 27 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00

1 389 325,00 496 525,00 471 525,00 93 700,00 377 825,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 892 800,00 892 800,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 525,00 7 525,00 7 525,00 0,00 7 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 525,00 64 525,00 64 525,00 0,00 64 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00

702 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 800,00 702 800,00 0,00 0,00

9 763 800,60 9 763 800,60 9 352 914,60 7 561 062,71 1 791 851,89 0,00 404 520,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 500,00 -47 500,00 -47 500,00 -7 500,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 723 800,60 9 723 800,60 9 312 914,60 7 561 062,71 1 751 851,89 0,00 404 520,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 280,00 416 280,00 394 600,00 287 000,00 107 600,00 0,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 500,00 -47 500,00 -47 500,00 -7 500,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 780,00 368 780,00 347 100,00 279 500,00 67 600,00 0,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 500,00 212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 540,00 246 540,00 246 540,00 196 500,00 50 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 040,00 254 040,00 254 040,00 204 000,00 50 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 900,00 161 900,00 161 900,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 106,00 1 052 106,00 860 856,00 668 782,00 192 074,00 0,00 191 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4155



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 060,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 166,00 1 062 166,00 860 856,00 668 782,00 192 074,00 0,00 201 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 060,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 060,00 110 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 060,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 060,00 110 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285 535,01 137 599,60 137 599,60 86 683,09 50 916,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 935,41 1 147 935,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 535,01 146 599,60 146 599,60 92 683,09 53 916,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 935,41 1 147 935,41 0,00 0,00

1 159 935,41 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 935,41 1 147 935,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 935,41 21 000,00 21 000,00 18 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 935,41 1 147 935,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 474 568,27 145 000,00 45 000,00 8 000,00 37 000,00 85 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 329 568,27 5 329 568,27 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 466 768,27 137 200,00 37 200,00 8 000,00 29 200,00 85 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 329 568,27 5 329 568,27 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 45 000,00 8 000,00 37 000,00 85 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 200,00 137 200,00 37 200,00 8 000,00 29 200,00 85 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 222 299,20 18 403 511,38 16 628 299,01 11 829 439,52 4 798 859,49 528 666,00 778 570,00 207 976,37 0,00 260 000,00 12 818 787,82 12 818 787,82 0,00 0,00

-131 300,00 -131 300,00 -131 300,00 -24 500,00 -106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 176,00 193 376,00 165 316,00 67 500,00 97 816,00 0,00 28 060,00 0,00 0,00 0,00 223 800,00 223 800,00 0,00 0,00

31 508 175,20 18 465 587,38 16 662 315,01 11 872 439,52 4 789 875,49 528 666,00 806 630,00 207 976,37 0,00 260 000,00 13 042 587,82 13 042 587,82 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 897 153,79

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 897 153,79

przed zmianą 897 153,79

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 897 153,79

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 306 602,26

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 306 602,26

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4155



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

67 085,02 67 085,02 67 085,02 67 085,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,02 -46,02 -46,02 -46,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,03 71,03 71,03 71,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 110,03 67 110,03 67 110,03 67 110,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,02 46,02 46,02 46,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,02 -46,02 -46,02 -46,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,03 71,03 71,03 71,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,03 71,03 71,03 71,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,00 -38,00 -38,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,02 1,02 1,02 1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,02 -1,02 -1,02 -1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,77 58,77 58,77 58,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,77 58,77 58,77 58,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,26 12,26 12,26 12,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,26 12,26 12,26 12,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 499,00 81 499,00 33 849,00 31 902,01 1 946,99 0,00 47 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 499,00 78 499,00 33 849,00 31 902,01 1 946,99 0,00 44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 199,00 80 199,00 32 549,00 30 602,01 1 946,99 0,00 47 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 199,00 77 199,00 32 549,00 30 602,01 1 946,99 0,00 44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 650,00 47 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4155



44 650,00 44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 351,98 27 351,98 27 351,98 0,00 27 351,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 351,98 27 351,98 27 351,98 0,00 27 351,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 351,98 27 351,98 27 351,98 0,00 27 351,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 351,98 27 351,98 27 351,98 0,00 27 351,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,80 270,80 270,80 0,00 270,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,80 270,80 270,80 0,00 270,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 081,18 27 081,18 27 081,18 0,00 27 081,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 081,18 27 081,18 27 081,18 0,00 27 081,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 263 800,46 2 263 800,46 404 207,46 328 337,00 75 870,46 0,00 1 859 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,72 127,72 3,72 0,00 3,72 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 263 928,18 2 263 928,18 404 211,18 328 337,00 75 874,18 0,00 1 859 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191 320,46 2 191 320,46 331 727,46 328 283,00 3 444,46 0,00 1 859 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,72 127,72 3,72 0,00 3,72 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191 448,18 2 191 448,18 331 731,18 328 283,00 3 448,18 0,00 1 859 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,72 3,72 3,72 0,00 3,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,72 3,72 3,72 0,00 3,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 901 954,58 2 901 954,58 993 701,58 436 592,93 557 108,65 0,00 1 908 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 046,02 -3 046,02 -46,02 -46,02 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 550,73 27 550,73 27 426,73 71,03 27 355,70 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 926 459,29 2 926 459,29 1 021 082,29 436 617,94 584 464,35 0,00 1 905 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4155



Załącznik Nr 3   do Uchwały Nr   XI/61/25   Rady Gminy Borzechów z dnia 28 sierpnia  2025 r. 

Podmiot/przeznaczenie(cel publiczny) Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe  Razem 

dział rozdział 

2. 3. 4. 5. 6.   7. 8. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    
 

363 461,00  998 628,65  

Powiat  Lubelski 600 60014   281 795,00-M    281 795,00- M 

Powiat Lubelski 600 60004   
11 666,00                     

 

11 666,00 

Komenda Miejskiej Straży Pożarnej w Lublinie  754 75410   
20 000,00- M 

   20 000,00-M 

Komenda Miejska Policji w Lublinie Komisariat Policji w Bełżycach  754 75404   
30 000,00 - M 

     30 000,00 -M 

SPZOZ Nr 1 w Bełżycach  851 85111         20  000,00- M 20 000,00  -M 

Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116  635 167, 65  
 220 167,65 M 
415 000,00 -B 

     635 167,65 
220 167,65 M 
415 000,00 B 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                1 478 000,00 1 478 000,00  

Stowarzyszenia 
klub sportowy 

926 92605                  85 000,00           85  000,00 

Stowarzyszenia, organizacje pożytku publicznego 
 
 Kultura 
 
Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami  

 
 

921 
 

921 

 
 

92105 
 

92120 

 
 
 
 
  

  
 

17 000,00 
 

        40 000,00 -M 

     
 
   17 000,00  
 
     40 000,00- M 

Osoby fizyczne 900 90005    72 000,00-M 72 0000,00-M 

Osoby fizyczne 010 01044   564 000,00-M     564 000,00-M 

 
Ochotnicze Straże Pożarne  
 
Ochotnicza Straż Pożarna  w Kłodnicy Dolnej 
 
 
Ochotnicza Straż Pożarna w Majdanie Borzechowskim  

 
 
 

754 
 
 

754 

 
 
 

75412 
 
 

75412  

   
70 000,00 +2800,00 –M=72 

800,00 -M 
 

700 000,00 –M 
 

+2 800,00- M 

 
70 000,00+2800,00-728 

00,00 -M 
 

700 000,00  -M 
 

+2 800,00-M 

RAZEM  DOTACJE NA  2025 ROK     638 967,65 
 
 
222 967,65- M 
415 000,00 B 

1 844 261,00 
 
1 730 595 ,00 -M 
113 666,00  - B  

2 479 428,65 
 

1 950 762,65-M 
528 666,00 - B 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4155



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/61/25 Rady Gminy Borzechów z dnia 28 sierpnia 2025

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW OŚWIATY  

DOCHODY WYDZIELONY RACHUNEK DOCHODÓW 2025

Lp Nazwa środka Dział Rozdział przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 300 400,00 50 000,00 350 400,00

1 Szkoła Podstawowa w Kłodnicy Dolnej Wpływy z usług 801 80101 200,00 0,00 200,00

2 Przedszkole w Borzechowie Wpływy z usług 801 80104 200,00 0,00 200,00

3 Szkoła Podstawowa w Borzechowie Wpływy z usług 801 80148 300 000,00 50 000,00 350 000,00

WYDATKI

Lp Nazwa środka Dział Rozdział przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 300 400,00 50 000,00 350 400,00

1 Szkoła Podstawowa w Kłodnicy Dolnej Zakup materiałów i wyposażenia 801 80101 200,00 0,00 200,00

2 Przedszkole w Borzechowie Zakup materiałów i wyposażenia 801 80104 200,00 0,00 200,00

3 Szkoła Podstawowa w Borzechowie Zakup środków żywności 801 80148 300 000,00 50 000,00 350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4155


	UCHWAŁA NR XI/61/25                                           RADY GMINY BORZECHÓW z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-19T12:15:16+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




